
ПРИКАЗ № 849 л/с                           23.04.2015 
 
 

Об окончании сроков трудовых договоров в 2015/2016 учебном году с работниками из 
числа профессорско-преподавательского состава 

 
 

В соответствии с Порядком организации и проведения конкурса на замещение 
должностей профессорско-преподавательского состава, утвержденным Решением Ученого 
совета N 199 от 26.12.2013г. и Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 04.12.2014г. № 1536 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Заведующим кафедрами:  
 
1.1. Лично ознакомиться с настоящим приказом под подпись в течение 5-ти рабочих дней 
с даты подписания приказа в Управлении по работе с персоналом (каб. Г-246).  
 
1.2. Направить работников из числа профессорско-преподавательского состава (согласно 
Приложению) для ознакомления с настоящим приказом под подпись в течение 5-ти 
рабочих дней с даты подписания приказа в Управление по работе с персоналом (каб. Г-
246).  
 
1.3. Подготовить представления об объявлении конкурса на должности профессорско-
преподавательского состава согласно Приложению не позднее 2-х месяцев до окончания 
срока трудового договора сотрудника.  
 
2. Начальнику Управления по работе с персоналом оформить прекращение трудового 
договора в связи с истечение срока трудового договора (п.2 ч.1 ст.77 ТК РФ) с 
работниками не предоставившими в управление по работе с персоналом заявления о 
допуске к участию в конкурсе (согласно Приложению).  
 
3. Директору центра информационной политики и медиакоммуникаций «Молодежный 
медиахолдинг «Есть talk»  Т.А. Соколовой разместить Приказ «Об окончании сроков 
трудовых договоров в 2015/2016 учебном году с работниками из числа профессорско-
преподавательского состава» на сайте университета.  
 
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника Управления по 
работе с персоналом А.М. Шипилову.  
 
 
 
Ректор                                                                                                                     М.М.Криштал 
 

 

 

 



Сотрудник Должность Подразделение

Дата 

окончания 

срока 

трудового 

договора Вид работы

Подпись 

работника. 

Дата

Подпись 

заведующего 

кафедрой. Дата

Чиркова Елена 

Владимировна Ассистент

Кафедра "Теплогазоснабжение, вентиляция, 

водоснабжение и водоотведение" 26.06.2016

Основное 

место 

работы

Сизенко Ольга 

Александровна Доцент

Кафедра "Теплогазоснабжение, вентиляция, 

водоснабжение и водоотведение" 28.06.2016

Основное 

место 

работы

Ценева Марина 

Анатольевна

Старший 

преподаватель Кафедра "Дошкольная педагогика и психология" 22.02.2016

Основное 

место 

работы

Непрокина Ирина 

Васильевна Профессор Кафедра "Дошкольная педагогика и психология" 20.06.2016

Основное 

место 

работы

Пантыкина Марина 

Ивановна Доцент Кафедра "История и философия" 18.01.2016

Внутреннее 

совместител

ьство

Гуров Владимир 

Алексеевич Доцент Кафедра "История и философия" 22.03.2016

Основное 

место 

работы

Емельянова Татьяна 

Витальевна Доцент Кафедра "Педагогика и методики преподавания" 29.08.2016

Основное 

место 

работы

Соколова Марина 

Геннадьевна Доцент Кафедра "Русский язык и литература" 18.01.2016

Основное 

место 

работы

Приложение к Приказу № 849 л/с от 23.04.2015

Архитектурно-строительный институт

Гуманитарно-педагогический институт



Пантелеева Валерия 

Владимировна Доцент

Кафедра "Теоретическая и прикладная 

психология" 20.01.2016

Основное 

место 

работы

Бергис Татьяна 

Анатольевна Доцент

Кафедра "Теоретическая и прикладная 

психология" 19.03.2016

Основное 

место 

работы

Виноградова Галина 

Александровна Профессор

Кафедра "Теоретическая и прикладная 

психология" 22.03.2016

Основное 

место 

работы

Татарницева Светлана 

Николаевна Доцент

Кафедра "Теория и методика преподавания 

иностранных языков и культур" 22.03.2016

Основное 

место 

работы

Горбунова Екатерина 

Александровна Ассистент

Кафедра "Теория и методика преподавания 

иностранных языков и культур" 20.11.2015

Основное 

место 

работы

Козина Оксана 

Николаевна

Старший 

преподаватель

Кафедра "Теория и методика преподавания 

иностранных языков и культур" 23.02.2016

Основное 

место 

работы

Абрамова Мария 

Вячеславна

Старший 

преподаватель

Кафедра "Теория и методика преподавания 

иностранных языков и культур" 25.02.2016

Основное 

место 

работы

Киреенко Инесса 

Вячеславовна Ассистент

Кафедра "Теория и методика преподавания 

иностранных языков и культур" 26.02.2016

Основное 

место 

работы

Шаронова Галина 

Григорьевна Профессор Кафедра "Декоративно-прикладное искусство" 23.12.2015

Основное 

место 

работы

Шагарова Светлана 

Владимировна

Старший 

преподаватель Кафедра "Декоративно-прикладное искусство" 18.01.2016

Основное 

место 

работы

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства



Анчуков Дмитрий 

Николаевич Доцент Кафедра "Изобразительное искусство" 20.01.2016

Основное 

место 

работы

Демченкова Наталья 

Анатольевна Доцент Кафедра "Алгебра и геометрия" 22.06.2016

Основное 

место 

работы

Бахусова Елена 

Васильевна Доцент

Кафедра "Информатика и вычислительная 

техника" 25.06.2016

Внешнее 

совместител

ьство

Пахоменко Анатолий 

Николаевич Доцент

Кафедра "Нанотехнологии, материаловедение и 

механика"\Секция "Механика" 18.01.2016

Основное 

место 

работы

Зотов Алексей 

Викторович

Старший 

преподаватель

Кафедра "Оборудование и технологии 

машиностроительного производства" 18.01.2016

Основное 

место 

работы

Кравцова Елена 

Александровна Доцент

Кафедра "Проектирование и эксплуатация 

автомобилей" 26.04.2016

Основное 

место 

работы

Шенбергер Полина 

Николаевна

Старший 

преподаватель

Кафедра "Сварка, обработка материалов 

давлением и родственные процессы" 01.09.2015

Основное 

место 

работы

Шерышева Наталья 

Григорьевна Доцент

Кафедра "Управление промышленной и 

экологической безопасностью" 22.03.2016

Внешнее 

совместител

ьство

Гранат Максим 

Андреевич Доцент

Институт права\Кафедра "Гражданское право и 

процесс" 01.02.2016

Основное 

место 

работы

Сергеев Алексей 

Викторович Доцент

Институт права\Кафедра "Гражданское право и 

процесс" 01.02.2016

Основное 

место 

работы

Институт математики, физики и информационных технологий

Институт машиностроения

Институт права



Великосельская Ирина 

Евгеньевна Доцент

Институт права\Кафедра "Гражданское право и 

процесс" 20.06.2016

Внешнее 

совместител

ьство

Шавалеев Михаил 

Валерьевич Доцент

Институт права\Кафедра "Гражданское право и 

процесс" 29.08.2016

Основное 

место 

работы

Соломеник Наталия 

Леонидовна Доцент

Институт права\Кафедра "Гражданское право и 

процесс" 31.08.2016

Основное 

место 

работы

Жильцов Сергей 

Васильевич Профессор

Институт права\Кафедра "История государства и 

права" 20.06.2016

Основное 

место 

работы

Джалилов Эльвис 

Алимович Доцент

Кафедра "Предпринимательское и трудовое 

право" 29.08.2016

Основное 

место 

работы

Джалилова Елена 

Анатольевна Доцент

Кафедра "Предпринимательское и трудовое 

право" 29.08.2016

Основное 

место 

работы

Ожегова Галина 

Аркадьевна Доцент Кафедра "Теория государства и права" 20.06.2016

Основное 

место 

работы

Тюшнякова Ольга 

Валерьевна Доцент Кафедра "Уголовное право и криминология" 20.06.2016

Основное 

место 

работы

Мычак Татьяна 

Владимировна

Старший 

преподаватель Кафедра "Уголовный процесс и криминалистика" 20.06.2016

Основное 

место 

работы

Назаренко Наталья 

Нефедовна Доцент Кафедра "Физическая культура и спорт" 01.09.2015

Основное 

место 

работы

Институт физической культуры и спорта



Джалилов Алим 

Абдуллаевич Доцент Кафедра "Физическая культура и спорт" 25.03.2016

Основное 

место 

работы

Сизова Наталья 

Владимировна

Старший 

преподаватель Кафедра "Физическое воспитание" 04.12.2015

Основное 

место 

работы

Панченко Полина 

Камилевна

Старший 

преподаватель Кафедра "Физическое воспитание" 31.08.2016

Основное 

место 

работы

Луговкина Оксана 

Алексеевна Доцент Кафедра "Бухгалтерский учет, анализ и аудит" 01.09.2015

Основное 

место 

работы

Усольцева Ирина 

Васильевна Доцент Кафедра "Бухгалтерский учет, анализ и аудит" 27.06.2016

Основное 

место 

работы

Ярыгина Неля 

Анатольевна Доцент Кафедра "Бухгалтерский учет, анализ и аудит" 01.07.2016

Основное 

место 

работы

Антипова Ольга 

Игоревна Доцент Кафедра "Менеджмент организации" 01.09.2015

Основное 

место 

работы

Шаногина Славяна 

Олеговна Доцент Кафедра "Менеджмент организации" 23.06.2016

Основное 

место 

работы

Васильева Светлана 

Евгеньевна Доцент Кафедра "Менеджмент организации" 23.06.2016

Основное 

место 

работы

Сергеева Людмила 

Викторовна Доцент Кафедра "Менеджмент организации" 02.07.2016

Основное 

место 

работы

Институт финансов, экономики и управления



Капрова Вера 

Григорьевна

Старший 

преподаватель

Кафедра "Торговое дело и управление 

производством" 02.09.2015

Основное 

место 

работы

Анисимова Юлия 

Алексеевна Доцент Кафедра "Финансы и кредит" 01.09.2015

Основное 

место 

работы

Полтева Татьяна 

Владимировна Преподаватель Кафедра "Финансы и кредит" 01.09.2015

Основное 

место 

работы

Леоновец Ольга 

Корнеевна Доцент Кафедра "Финансы и кредит" 20.09.2015

Основное 

место 

работы

Фрезе Артем 

Викторович Доцент Кафедра "Финансы и кредит" 17.02.2016

Внешнее 

совместител

ьство

Быкова Наталья 

Николаевна

Старший 

преподаватель Кафедра "Финансы и кредит" 23.06.2016

Основное 

место 

работы

Абрамов Геннадий 

Николаевич Профессор Кафедра "Промышленная электроника" 18.01.2016

Основное 

место 

работы

Позднов Максим 

Владимирович Доцент Кафедра "Промышленная электроника" 29.03.2016

Основное 

место 

работы

Рыбалко Татьяна 

Александровна Ассистент Кафедра "Электроснабжение и электротехника" 29.08.2016

Основное 

место 

работы

Начальник управления по работе с персоналом                                                                             А.М.Шипилова

Институт энергетики и электротехники


